

Årsrapport for 2023

noorr ApS
Holmbladsvej 15, 8600 Silkeborg
CVR-nr. 41 66 75 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 25. juni 2024

Rasmus Würtz Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

noorr ApS
Holmbladsvej 15
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 41 66 75 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 11. september 2020

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Rasmus Würtz Nielsen
Jan Olesen
Allan Lyngsø Lauritsen

Revisor

Lokal Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Bag Elefanterne 1
1799 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 388.575, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 277.913.

Ledelsen ser det som acceptabelt, efter de investeringer der er gjort. Samt forventer vækst herfra.

Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets årsrapport udviser en negativ egenkapital, hvor selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver. Ledelsen ønsker at opretholde den nødvendige finansiering til selskabet. Det er ledelsens overbevisning at selskabets regnskab vil udvise positive resultater i de kommende år, hvorved selskabets egenkapital vil være reetableret.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		109.179	510.530
Personaleomkostninger	1	-561.877	-535.986
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-452.698	-25.456
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-39.792	-39.760
Resultat før finansielle poster		-492.490	-65.216
Finansielle indtægter		0	16.258
Finansielle omkostninger		-2.935	-12.899
Resultat før skat		-495.425	-61.857
Skat af årets resultat	2	106.850	11.600
Årets resultat		-388.575	-50.257
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-388.575	-50.257
		-388.575	-50.257

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		<u>119.328</u>	<u>159.120</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>119.328</u>	<u>159.120</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>119.328</u>	<u>159.120</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>334.964</u>	<u>300.000</u>
Varebeholdninger		<u>334.964</u>	<u>300.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		191.180	178.166
Andre tilgodehavender		0	40.111
Udskudt skatteaktiv		<u>118.450</u>	<u>11.600</u>
Tilgodehavender		<u>309.630</u>	<u>229.877</u>
Likvide beholdninger		<u>182.296</u>	<u>293.072</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>826.890</u>	<u>822.949</u>
Aktiver i alt		<u><u>946.218</u></u>	<u><u>982.069</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-317.913	70.658
Egenkapital		-277.913	110.658
Leverandører af varer og tjenesteydelser		534.784	670.090
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	18.564
Gæld til kreditinstitutter		0	277
Anden gæld		689.347	182.480
Kortfristede gældsforpligtelser		1.224.131	871.411
Gældsforpligtelser i alt		1.224.131	871.411
Passiver i alt		946.218	982.069
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	70.662	110.662
Årets resultat	0	-388.575	-388.575
Egenkapital 31. december 2023	40.000	-317.913	-277.913

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	495.232	460.992
Andre omkostninger til social sikring	6.325	2.650
Andre personaleomkostninger	<u>60.320</u>	<u>72.344</u>
	<u>561.877</u>	<u>535.986</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	<u>-106.850</u>	<u>-11.600</u>
	<u>-106.850</u>	<u>-11.600</u>

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets årsrapport udviser en negativ egenkapital, hvor selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver. Ledelsen ønsker at opretholde den nødvendige finansiering til selskabet. Det er ledelsens overbevisning at selskabets regnskab vil udvise positive resultater i de kommende år, hvorved selskabets egenkapital vil være reetableret.

Rasmus Würtz Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rasmus Würtz Nielsen
Direktør
ID: 853e23a9-c6b6-4212-a116-b0e8d8090b3a
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 03:19:21
Underskrevet med MitID



Rasmus Würtz Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rasmus Würtz Nielsen
Dirigent
ID: 853e23a9-c6b6-4212-a116-b0e8d8090b3a
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 03:19:21
Underskrevet med MitID



Allan Lyngsø Lauritsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Allan Lyngsø Lauritsen
Direktør
ID: 303a4dcc-86de-48b8-9820-27a82bf0b513
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 14:50:17
Underskrevet med MitID



Jan Olesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jan Olesen
Direktør
ID: 6bac52cf-f7fb-4859-b1ec-e93b54a5e574
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 11:56:02
Underskrevet med MitID



Mikkel Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mikkel Thomsen
Revisor
ID: 348ef360-bbeb-45d9-90d1-0384e1739569
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 12:06:17
Underskrevet med MitID

